публічні закупівлі”, на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування» (із змінами) щодо
зменшення обсягів закупівлі та відповідно до
розділів 3 і 6 договору домовились зменшити
загальну суму договору на 325 582,00 грн. (Триста
двадцять п'ять тисяч п'ятсот вісімдесят дві гривні
00 копійок) та перше речення пункту 3.1 розділу 3
договору викласти в наступній редакції: «3.1. Ціна
договору складає 2 670 878,00 грн. (Два мільйони
шістсот сімдесят тисяч вісімсот сімдесят вісім
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 445 146,33
грн. (Чотириста сорок п'ять тисяч сто сорок шість
гривень 33 копійки).»